
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.57 - Zlepšení stavu zázemí pro výpravčí - Polepy

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
0,000,00S01 SP

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.57 - Zlepšení stavu zázemí pro výpravčí - Polepy

20. 3. 2023

 
 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  20. 3. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.57 - Zlepšení stavu zázemí pro výpravčí - Polepy

S01 - SP

 

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  20. 3. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

S01 - SP

č.57 - Zlepšení stavu zázemí pro výpravčí - Polepy

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  20. 3. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 340271021 Předstěna v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm m2 1,000 0,00

2 K 340271025.XLA Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 
m2 tvárnicemi YTONG tl 100 mm m2 2,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,600 0,00

4 K 612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 0,600 0,00

5 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách kus 4,000 0,00

6 K 617321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
omezených prostor nanášená ručně m2 4,000 0,00

7 K 61999 - R 1 montáž, demontáž  a amortizace stanu ks 1,000 0,00

8 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m2 50,000 0,00

VV obalení konstrukcí
VV 50,00 50,000
VV Součet 50,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
9 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 80,000 0,00

10 K 953941209 Osazování mont. dvířek kus 1,000 0,00

11 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 2,300 0,00

12 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 
mm m 6,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
13 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 2,169 0,00

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,169 0,00

15 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 43,380 0,00

16 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,169 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
17 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,685 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
18 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním m2 7,500 0,00

19 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 10,000 0,00

20 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním m2 4,000 0,00

21 K 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy m2 7,500 0,00

22 K 711192202 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy m2 4,000 0,00

23 M 11163004 stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková s 
přídavkem plastů do spodní stavby kg 20,000 0,00

č.57 - Zlepšení stavu zázemí pro výpravčí - Polepy

S01 - SP

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

24 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % 66,439 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
25 K 72200000R Instalatérské práce vč.materiálu sou 1,000 0,00

26 K 72217000R Potrubí vodovodní-předělání rozvodů vody při zasekání 
potrubí do zdiva 6m sou 1,000 0,00

27 K 72220000R Nové rozvody vody a odpady soubor 1,000 0,00

28 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m % 311,000 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
29 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 0,00

30 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný soubor 1,000 0,00

31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

32 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

33 K 725241513.LFN Vanička sprchová keramická čtvercová JIKA ITALIA 
900x900 mm soubor 1,000 0,00

34 K 725244724.SSW Zástěna sprchová rohová 900x900 mm soubor 1,000 0,00

35 M 55441001 skříňka s jednou zásuvkou pod umyvadlo keramické 
pravoúhlé š 600mm kus 1,000 0,00

36 K 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník toaletních papírů soubor 1,000 0,00

37 M 74910120 koš odpadkový plastový (možnost upevnění) v 840mm 
D 350mm obsah 50L kus 1,000 0,00

38 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 0,00

39 K 725320822 Demontáž dřez dvojitý vestavěný v kuchyňských 
sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

40 K 725331111.LFN Výlevka MIRA bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 1,000 0,00

41 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00

42 K 725821325 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 220 mm soubor 1,000 0,00

43 K 725822611 Baterie na výlevku soubor 1,000 0,00
44 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 0,00
45 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 0,00
46 K 725841353 Baterie sprchová směšovací se sprchou soubor 1,000 0,00
47 K 725980122 Dvířka 15/20 kus 1,000 0,00

48 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m % 851,346 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00
49 K 733192910 Montáž potrubí ocelového hladkého při opravě D 22 m 4,000 0,00

50 M 14011010 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
22x2,6mm m 4,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
51 K 741R.1 Práce elektrikářské vč. materiálu soubor 1,000 0,00

52 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 4,000 0,00

53 M SNL.SLZN57X Nerezový dvojitý háček - povrch matný kus 1,000 0,00

54 K 733190000R M+D radiatoru,vypuštění a napuštění systému, tlaková 
zkouška, oprava nátěru, včetně dodávky materiálu soub. 1,000 0,00

55 M 10.945.960 Svítidlo Panlux 40w kus 9,000 0,00

56 M 1000268589 IX 5441382 Žebřík koupelnový radiátor; 400 W; 600 x 
1118 mm; oblý + topná spirála kus 1,000 0,00

57 M 34535015 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové 
svorky kus 6,000 0,00

58 K 741313011
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 
krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením 
vodičů

kus 5,000 0,00

59 M 34555235 zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, 
bezšroubové svorky kus 5,000 0,00

60 K 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem kus 3,000 0,00

61 M 34821275 svítidlo interiérové žárovkové IP42, max. 60W E27 kus 3,000 0,00

62 K 741371025 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 4 
zdroje kus 8,000 0,00

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

63 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m % 286,716 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

64 K 763131511.KNF SDK podhled D 113 deska 1x WHITE (A) 12,5 bez 
izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 1,700 0,00

65 K 763131551.KNF SDK podhled D 113 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez 
izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 4,500 0,00

66 K 763431031 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
na zavěšený skrytý rošt m2 33,700 0,00

67 M ECP.0069310.U
RS Kazeta podhledová 600x600x20mm m2 33,700 0,00

68 K 763431041 Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený 
rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 33,700 0,00

69 K 763431201 Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou 
lištou m 24,000 0,00

70 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m % 1 255,160 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
71 K 766622861 Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních 

do 1,5 m2 kus 4,000 0,00

72 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 4,000 0,00

73 M MSN.0012515.U
RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, hladké bílé, 
60x197 kus 2,000 0,00

74 M 61161002 dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 
800x1970-2100mm kus 3,000 0,00

75 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 5,000 0,00

76 M 54924003 zámek zadlabací mezipokojový pravý pro WC kování 
72x55mm kus 5,000 0,00

77 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 5,000 0,00

78 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 5,000 0,00

79 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 
10 cm kus 5,000 0,00

80 M 61187121 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 
150mm kus 5,000 0,00

81 K 766811111 Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na 
stěnu š do 600 mm kus 2,000 0,00

82 K 766811115 Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na 
nožičky š do 600 mm kus 8,000 0,00

83 K 766811151 Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu 
š do 600 mm kus 1,000 0,00

84 K 766811212 Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 
1000 do 2000 mm kus 1,000 0,00

85 K 766811221 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 
vyřezání otvoru kus 1,000 0,00

86 K 766811223 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 
usazení dřezu kus 1,000 0,00

87 K 766121000R Montáž a demontáž šatní stěn + dodávka m2 2,500 0,00
88 M 1945000R Kuchyňská linka 150cm komplet kus 1,000 0,00

89 K 766811311 Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách 
spodních kus 4,000 0,00

90 K 766811351 Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách 
horních kus 2,000 0,00

91 K 766811411 Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních kus 4,000 0,00

92 K 766811412 Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních kus 2,000 0,00

93 K 766812820 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových dl do 1,5 m kus 1,000 0,00

94 K 766825821 Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
dvoukřídlových kus 1,000 0,00

95 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % 264,914 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
96 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 12,200 0,00
97 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 12,200 0,00

98 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm m2 12,200 0,00

99 K 771471810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných m 23,000 0,00

100 K 771474111 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 65 mm m 23,000 0,00

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

101 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 12,200 0,00

102 K 771574116 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 25 do 35 ks/m2 m2 12,200 0,00

103 M 59761000R dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2 m2 14,353 0,00

104 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 12,200 0,00

105 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 245,930 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
106 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 20,000 0,00
107 K 776111411 Montáž pásky dilatační povlakových podlah m 18,000 0,00
108 M 28616320 pás dilatační okrajová extrud PE s fólií m 19,800 0,00

VV 18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 19,800

109 K 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah m2 20,000 0,00

110 K 776141123 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 20,000 0,00

111 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 20,000 0,00

112 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 20,000 0,00

113 M 28411141

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. 
vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 
0.10mm, protiskluznost R10

m2 22,000 0,00

VV 20*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 22,000

114 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla m 12,000 0,00

115 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 18,000 0,00

116 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 18,000 0,00
117 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 19,800 0,00

VV 18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 19,800

118 K 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem m2 20,000 0,00

119 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 20,000 0,00

120 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m % 368,744 0,00

121 K 998776292 Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený 
přesun do 100 m % 368,744 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
122 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,000 0,00

123 K 781151014 Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm pl přes 
0,5 do 1,0 m2 kus 1,000 0,00

124 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 4,050 0,00

125 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
25 do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 7,500 0,00

126 M 59761038 obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2 m2 8,250 0,00

127 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na podkladní omítku m2 1,000 0,00

128 M 63465122 zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr ks 1,000 0,00

129 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % 121,879 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
130 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem m2 6,000 0,00

131 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 6,000 0,00

132 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 6,000 0,00

133 K 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí 
DN do 50 mm m 63,000 0,00

134 K 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm m 63,000 0,00

135 K 783614651 Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
DN do 50 mm m 63,000 0,00

136 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm m 63,000 0,00

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

137 K 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových omítek-sokl m2 55,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
138 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 159,700 0,00

VV 76,7 76,700
VV (5*4)+(5*3,5*2)+(4*3,5*2) 83,000
VV Součet 159,700

139 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m m2 76,700 0,00

140 K 784161401 Oprava prasklin sádrovou stěrkou v místnostech v do 
3,80 m m2 53,000 0,00

141 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m m 72,000 0,00

142 M HST.5907758506
905 fasádní páska 38 mm / 20 m oranžová m 74,500 0,00

143 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 70,000 0,00
144 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 74,500 0,00

145 K 784171121 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech v do 3,80 m m2 60,000 0,00

146 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 64,000 0,00

147 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 308,400 0,00

VV 225,4+83 308,400
VV Součet 308,400

148 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 70,000 0,00

149 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 253,400 0,00

VV 170,4+83 253,400

150 K 784211141 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2 m2 76,700 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
151 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,500 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
152 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,500 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
153 K 060001000 Územní vlivy % 1,500 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
154 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 3,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
155 K 090001000 Ostatní náklady % 1,500 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
156 K 070001000 Provozní vlivy % 1,500 0,00

Strana 9 z 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3709985

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 84efbab3-8b13-40ef-90a1-f61d121b1d16

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.06.2023 08:30:00


		2023-06-07T06:30:21+0000




